

「開戶總約定書」修正條文公告

說明：

- 一、本次修訂內容將自2017年11月1日施行，施行前仍以原有約定內容為主。
- 二、本次修訂係依據開戶總約定書之約定，本約定書相關內容或相關服務項目有增刪修改時，本行應於生效前以顯著方式於本行營業場所或網站上公告其內容。倘立約人不同意本行之修改內容，應於變生效前聯絡本行客服人員或親自來行終止與本行之帳戶往來關係及本約定書。倘立約人逾期末向本行表示異議或辦理終止，並仍繼續與本行進行各項存款、交易或服務事項之往來時，則視為立約人已同意該增刪修改條款或自動享有該變更後之服務項目。
- 三、本行開戶總約定書之修訂以本公告為主，若您對本次修訂有任何疑義，歡迎您致電本行客服(02-80239088、0800-255-777)。

為保障您的權益，請您撥冗詳閱本次條文修訂對照表。

修改後條文							現行條文						
壹、一般約定條款 四、存匯業務手續費用收費標準 立約人辦理貴行各項臺幣及外幣存匯業務同意貴行所列表之收費標準支付手續費用，嗣後倘有需要，貴行得新增手續費用之收取項目及調整各項手續費用額，但貴行應以顯著方式公開登載於營業場所、貴行網站或書面通知。							壹、一般約定條款 四、存匯業務手續費用收費標準 立約人辦理貴行各項臺幣及外幣存匯業務同意貴行所列表之收費標準支付手續費用，嗣後倘有需要，貴行得新增手續費用之收取項目及調整各項手續費用額，但貴行應以顯著方式公開登載於營業場所、貴行網站或書面通知。						
遺失/掛失補發	金融卡: 100 元/卡	單摺: 100 元/件	帳戶印鑑更換/掛失	100 元/件	帳戶補印對帳單	100 元/份	遺失/掛失補發	金融卡: 100 元/卡	單摺: 100 元/件	帳戶印鑑更換/掛失	100 元/件	帳戶補印對帳單	100 元/份
開立存款證明	每次申請第一份收取 50 元，每增加一份多收 20 元。		臺幣帳戶調閱、影印傳票	每張收取 50 元；須遠赴倉庫調閱者，每張收取 200 元			開立存款證明	每次申請第一份收取 50 元，每增加一份多收 20 元。		臺幣帳戶調閱、影印傳票	每張收取 50 元；須遠赴倉庫調閱者，每張收取 200 元		
票據撤銷付款委託		100 元/張	票據掛失止付	申請人為發票人時，每張 100 元；申請人非發票人時，每張 200 元。			支存新戶開戶費	200 元/戶	票據撤銷付款委託	100 元/張	票據掛失止付	申請人為發票人時，每張 100 元；申請人非發票人時，每張 200 元。	
領取空白票據手續費	支票存款、活期存款、活期儲蓄存款三帳戶總合前三個月平均餘額 (1)未達新台幣 10 萬元者，每張收取 30 元 (2)達十萬元(含)以上者，每張收取 10 元。		拒往後兌付票據款	200 元/張	結清後兌付票據款	200 元/張	領取空白票據手續費	最近 3 個月存款平均未達壹萬元者，每張收取 30 元；最近 3 個月存款平均餘額達壹萬元不足拾萬元者，每張收取 20 元；最近 3 個月存款平均餘額達拾萬元(含)以上者，免收。		拒往後兌付票據款	200 元/張	結清後兌付票據款	200 元/張
			存款不足票約	200 元/張	註記退票紀錄	150 元/張				存款不足票約	225 元/張	註記退票紀錄	160 元/張
Green Account 無摺帳戶臨櫃交易手續費			除適用上述收費標準外，每筆臨櫃交易須收 100 元手續費				Green Account 無摺帳戶臨櫃交易手續費			除適用上述收費標準外，每筆臨櫃交易須收 100 元手續費			
提領外幣現鈔	加收牌告外幣現鈔賣出匯率與牌告即期賣出匯率之價差		以外幣現鈔存入	(a)購自貴行:免手續費 (b)非購自貴行:手續費=買入金額 x 1% x 成交									

公告期間:106/09 月~106/10/31

			匯率；最低收 100 元/次			提領外幣現鈔	加收牌告外幣現鈔賣出匯率與牌告即期賣出匯率之價差	以外幣現鈔存入	(a)購自貴行：免手續費 (b)非購自貴行：手續費=買入金額 x 1% x 成交匯率；最低收 100 元/次																				
補發結匯證實書/水單/交易憑證/收據/其他/外幣帳戶調閱、影印傳票			(a)三個月以內之交易:100 元/筆 (b)三個月以上之交易:300 元/筆			補發結匯證實書/水單/交易憑證/收據/其他/外幣帳戶調閱、影印傳票			(a)三個月以內之交易:100 元/筆 (b)三個月以上之交易:300 元/筆																				
簽發外匯存款存(餘)額證明			境內:新臺幣 100 元/份						簽發外匯存款存(餘)額證明			境內:新臺幣 100 元/份																	
國際金融業務分行			單摺掛失補發	USD 5.00/件	帳戶補印對帳單	USD 5.00/件		國際金融業務分行			單摺掛失補發	USD 5.00/件	帳戶補印對帳單	USD 5.00/件															
簽發外匯存款存(餘)額證明	USD 5.00/份		帳戶印鑑更換/掛失		USD 5.00/份		簽發外匯存款存(餘)額證明		USD 5.00/份		帳戶印鑑更換/掛失		USD 5.00/份																
補發結匯證實書/水單/交易憑證/收據/其他/外幣帳戶調閱、影印傳票			(a)三個月以內之交易:USD5.00 /筆 (b)三個月以上之交易:USD10.00/筆						補發結匯證實書/水單/交易憑證/收據/其他/外幣帳戶調閱、影印傳票			(a)三個月以內之交易:USD5.00 /筆 (b)三個月以上之交易:USD10.00/筆																	
肆、新臺幣綜合存款約定條款															肆、新臺幣綜合存款約定條款														
二、本存款項下之活存轉定存免由立約人出具約定原留印鑑。立約人如需將本存款項下之定存中途解約，應於有關支出憑證上簽蓋原留印鑑表示或使用網路銀行辦理。															二、本存款項下定存轉存或解約方式，由立約人免憑原留存印鑑臨櫃或依其他約定方式通知貴行辦理。														